
P_ra:

Kopie:
Na vědorrí;
Fřgrjmět:
n,j.

Re: SZM FN Motol 2586396 pro Alinex-Kácovská s.r,o.
- pátek 01.03,2019 08:10

ňn1-1rť, Á^^

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

A]_inex - Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26, l20 00 Praha
E-mail:

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 01.03.2019 1 :39 .44
Předmět: SZM FN Motol 25B6396

>Odběrate1:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Odděleni nákupu SZM FN Motol> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motot

>tČo: OO064-2O3
>DIČ: CZ0OO 642a3

>\/rrři z,.i^."J--

>Přej ímka zboži Po 6: OO

>-Objednáváme u Vás:

pro A}inex-Kácovská s.r. o.

Objednávka čísfo: 2586396
TD : 302929
Datum : 01.03.2019

Uooavate1: '.L'el:
Afinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
l20 35 Praha 2

>2I36/41 odděleni spondytochirurgické - operačni sá1 CoS NB

) Název
> 1 DTPLOMAT hlavička I2,5 x 14,9mm
>ks

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]_
Komunikačni uzel -2Daž 2a:aa, út-Čt 5: OO až 2O: OO, Pá 5: O0-15:0O

SIGABO010-55001 61 5523

Počet
4

>ks

>3
>ks

( 29.I0.2078 Z2OIB-017116)
2 DTPLOMAT matice zavírací T3O

álks

álks sTGAB014 0-55000 61 5523( 29.10.2018 22078_0177L6)
DIPLOMAT dřík šroubu polyax. kanu.lovaná augmentačni

u 6,5x35mm



> á 1 ks SIGAB0321-65035 615523
> ( 29.L0.2018 Z2078-01,1LL6)
> 4 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanu]ovaná augmentačni 2
)ks
) 6,5x4Omm
> á 1 ks SÍGAB0321-65040 615523
> ( 29.I0.2078 Z2018_011116)
> 5 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,5x4Omm 2
>ks
> á 1 ks SIGAB0955-00040 615523
> ( 29.I0.2018 Z2018-071116)
>Cel kem:
> 60 000,01

>Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2014
>sb.

)Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední cenovou nabidkou.
>raktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2a04 Sb, a
)musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak
>zbožL
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze ce]_á baleni.
>Žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-lr dohodnuto ;inak. považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>měsice
)za zrušenou.
>Ostatni ujednáni se řidí Občanským zákonikem (č,89/2a12 Sb.)


